
  

32.pielikums  

Priekules novada pašvaldības domes  

2015.gada 27.augusta sēdes protokolam Nr.13, 33.§ 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

PRIEKULES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģistrācijas Nr. 90000031601, Saules iela 1, Priekule, Priekules novads, LV-3434, tālrunis 

63461006, fakss 63497937, e-pasts: dome@priekulesnovads.lv 

  

 

LĒMUMS 

Priekulē 

 

2015.gada 27.augustā                                                                                               Nr.13 

 

33. 

Par Virgas pagasta pārvaldes vadītāja V.Dragunas atbrīvošanu no amata 

 

Priekules novada pašvaldībā 2015.gada 10.augustā saņemts Virgas pagasta pārvaldes 

vadītāja Viļņa Dragunas iesniegums (reģ.Nr.2.1.3/1445) ar lūgumu atbrīvot viņu no Virgas 

pagasta pārvaldes vadītāja amata ar 2015.gada 5.septembri.  

2015.gada 5.septembris ir sestdiena. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, atklāti 

balsojot PAR - 10 deputāti (Malda Andersone, Inita Rubeze, Andis Eveliņš, Mārtiņš Mikāls, 

Inese Kuduma, Ainars Cīrulis, Arta Brauna, Tatjana Ešenvalde, Gražina Ķervija, Arnis 

Kvietkausks); PRET -  nav; ATTURAS -  NAV; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ:   

Atbrīvot Virgas pagasta pārvaldes vadītāju Vilni Dragunas no amata 2015.gada 

4.septembrī. 

 

Lēmums izsūtāms: 

1 eks. V.Dragunas; 

1 eks. personāla speciālistei. 
 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājas 

 vietnieks                                        A.Cīrulis 

 

 

 

 

 

mailto:dome@priekulesnovads.lv

